
r ur Ruciński 

WÓJT GMINY 
BYTOŃ  

Zarządzenie Nr 0050.195.2017 

Wójta Gminy Bytoń  
z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy i wyznaczenia 
dodatkowych dni pracy w 2017 roku 

Na podstawie art. 129 S 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeks pracy (tj. bz.U. z 2014 r. Nr 1502 ze zm.) oraz na 
podstawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bytoniu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W 2017 roku dla pracowników Urzędu Gminy w Bytoniu ustala 

się  następujące zmiany w rozkładzie czasu pracy: 

1) ustala się  następujące dni jako dni wole od pracy: 

- 2 maja (wtorek) za dzień  11 listopada (święto w sobotę). 

S 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się  pracowników 

i interesantów co najmniej z 14-o dniowym wyprzedzeniem 

poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń  oraz na 

drzwiach wejściowych do budynku urzędu. 

S 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i na stronie 

BIP Urzędu. 


